Товарищество собственников недвижимости (жилья)

«Международная клубная резиденция Ангелово»

ТСН (Ж) «МКР Ангелово» e-mail: info@mkrangelovo.ru

143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, мкр. МФЖК «Ангелово-Резиденц», д. 40, пом. 30,

этаж 1  ИНН 5024165040, КПП 502401001, ОГРН 1165024053831, тел.: 8 (926) 702-61-61,

27 апреля 2023 года.

Приказ №18

О сотрудничестве с ООО «Рузский региональный оператор»

В связи с подписанием договора № РРО-2021-9214255 от 26.04.2023 с

оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами в Московской

области ООО «Рузский региональный оператор»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю Управляющего обеспечить комплексную организацию

работы по обращению с твердыми коммунальными отходами, вторсырьём

и крупногабаритными отходами на территории ТСН(Ж) «МКР Ангелово»

в соответствии с требованиями договора № РРО-2021-9214255(далее

Договор);

2. Поручить заместителю Управляющего производить подачу, учёт и

регистрацию заявок на вывоз всех видов отходов в установленном

Договором порядке и в соответствии с графиком;

3. Бригадиру группы обслуживания территории производить фото- и видео-

фиксацию каждого процесса выгрузки контейнеров для сбора отходов, с

обязательной фиксацией государственного регистрационного знака

мусоровоза и количества контейнеров. Все материалы фото- и видео-

фиксации передавать в офис ТСН(Ж);

4. Заместителю Управляющего обеспечить сбор и хранение фото и видео

материалов процесса выгрузки контейнеров и на основе полученных

данных заполнять журнал учета объёма и количества разгруженных и

вывезенных контейнеров;

5. Бухгалтеру обеспечить своевременность оплаты за оказанные услуги по

обращению с твердыми коммунальными отходами, вторсырьём и

крупногабаритными отходами, предоставленного ООО «Рузский

региональный оператор», с учетом фактического количества вывезенных

контейнеров, зафиксированного в журнале учета объёма и количества

mailto:info@mkrangelovo.ru

разгруженных и вывезенных контейнеров, с даты начала оказания услуг

(01.05.2023), далее в соответствии с требованием Договора;

6. Бухгалтеру ежеквартально производить сверку расчётов по Договору. По

завершении календарного года производить перерасчёт с собственниками

недвижимости в соответствии с годовым актом сверки расчётов с ООО

«Рузский региональный оператор»

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.